1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTERPOSTOS

REFERENTES ÀS NOTAS DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO – PROCESSO SELETIVO Nº

01/2018

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 - As decisões dos recursos interpostos contra as notas de título e de classificação empregos

fase única, publicadas no dia 05/04/2019, conforme segue:

Insc. Candidato Emprego Decisão

6266 Deivison Bernardo de Sousa 126 – Técnico Operador de Redes Jr. Indeferido

15405 Rafael Assis dos Santos 108 – Auxiliar de Limpeza Indeferido

18515 Giovanni Francesco de O. Messina 106 – Arquiteto Pleno Indeferido

2 - Caso os candidatos desejarem visualizar as respostas oferecidas aos seus recursos, deverão

dirigir-se ao mesmo local onde efetuaram o protocolo, nos dias 12 e 15/04/2019, no horário das 9

às 11h30min e das 14 às 17h00min.

Santos, 11 de abril de 2019.

Comissão Especial de Processos Seletivos